ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                               № 5
с. Топчиха
О структуре Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии с Регламентом Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Топчихинский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Определить структуру Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва:
1.1. глава Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, исполняющий полномочия председателя Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;

1.2. заместитель председателя  Топчихинского  сельского Совета депутатов;

1.3. постоянная комиссия по бюджету и вопросам местного самоуправления;

1.4. секретариат;

1.5. Мандатная комиссия;

1.6. фракция Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 29.09.2017 №  21 «Об утверждении структуры Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                     А.Д.Будон